Edição 2.561 | Ano 8
15 de setembro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UQYDT9BB-KLX9KVWX-N38DB8DA-9F12ZEIW
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Rua Rui Barbosa s/n, Centro administrativo, Rio Real/BA. CEP: 48330-000.

CNPJ: 15.088.800/0001-83

Tel.: (75) 3426-1320

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº. 044/2025

O Prefeito Municipal de Rio Real - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Lei Federal Nº. 14.133/2021, torna público que ADJUDICA os atos
praticados pela Comissão de Licitação quanto ao Pregão Eletrônico n° 044/2025, cujo
objeto é o Registro de preços para aquisição de eletrodomésticos e materiais para copa
e cozinha, para atender as necessidades do Município de Rio Real/BA, e HOMOLOGA
o objeto da licitação em favor das empresas, K.E. REPRESENTACOES DE
MATERIAIS ESCOLARES E ARTIGOS DIVERSOS LTDA – Inscrita no CNPJ sob o n°
12.416.276/0001-34.  Valor Global: R$ 244.357,97 (duzentos e quarenta e quatro mil
trezentos e cinquenta e sete reais e noventa e sete centavos), BQS DISTRIBUIDORA
LTDA – Inscrita no CNPJ sob o n° 33.613.876/0001-62. Valor Global: R$ 10.466,31
(dez mil quatrocentos e sessenta e seis reais e trinta e um centavos), GR Distribuidora
LTDA - Inscrita no CNPJ sob o n° 52.902.127/0001-08 - Valor Global: R$ 11.920,00
(onze mil novecentos e vinte reais), WL NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA – Inscrita
no CNPJ sob o n° 24.334.764/0001-81. - Valor Global: R$ 14.050,70 – (quatorze mil e
cinquenta reais e setenta centavos), FABIANA RODRIGUES PEREIRA - Inscrita no
CNPJ sob o n° 26.427.828/0001-14, - Valor Global: R$ 2.000,42 (dois mil reais e
quarenta e dois centavos), SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - Inscrita no CNPJ sob o n° 51.659.136/0001-
49 - Valor Global: R$ 11.069,50 (onze mil sessenta e nove reais e cinquenta
centavos),  B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA  -  Inscrita no CNPJ sob
o n°  52.496.119/0001-09 - Valor Global: R$ 990,00 (novecentos e noventa reais) e
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA -  Inscrita no CNPJ sob o n°
29.843.035/0001-74 - Valor Global: R$ 7.404,90 (sete mil quatrocentos e quatro reais
e noventa centavos). Fundamento Legal: Lei Federal n° 14.133/21. Ciência aos
interessados, observada as prescrições legais pertinentes.

Rio Real/BA, 15 de setembro de 2025.

GIANCARLO ALVES DE ALCÂNTARA SOUZA
Prefeito Municipal de Rio Real

Edição 2.561 | Ano 8
15 de setembro de 2025

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: UQYDT9BB-KLX9KVWX-N38DB8DA-9F12ZEIW
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2025-09-15T16:01:20-0300